
 
 
 
proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s 
V Luhu 715/6   
140 00 Praha 4 
IČ: 25768255 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
 
(odesláno pouze e-mailem)  

 
PID: MFCR9XMKBE 
Č. j.: MF-4171/2019/5804-9 
 
V Praze dne 17. září 2019 

 
 
 
Objednávka zajištění programového obsahu a výstupu 4. setkání platformy SYNERGY 
Network against Domestic and Gender-based Violence dne 8. října 2019, a to v rámci 
Bilaterálního fondu programu Lidská práva, začleňování Romů a domácí a genderově 
podmíněné násilí podpořeného Norskými fondy 2014 – 2021.  
 
 
Dobrý den, 
 
na základě předchozí komunikace a zaslané cenové nabídky z Vaší strany si tímto u Vás 
objednáváme zajištění programového obsahu a výstupu 4. setkání platformy SYNERGY 
Network against Domestic and Gender-based Violence, která se uskuteční dne 8. října 2019 ve 
Sněmovní 7 (adresa: Sněmovní 174/7, Praha 1), a to v rámci Bilaterálního fondu programu 
Lidská práva, začleňování Romů a domácí a genderově podmíněné násilí podpořeného Norskými 
fondy 2014 – 2021. 
 
 
V rámci ceny je zahrnuto následující: 
 

• Vytvoření programu 4. setkání platformy SYNERGY Network against Domestic and 
Gender-based Violence (dále jen „akce“); 

• Zajištění tuzemských a zahraničních řečníků na akci včetně jejich příspěvků a uhrazení 
nákladů spojených s jejich účastí (cestovní výdaje, per-diems, odměny a další); 

• Vytvoření podkladů a zajištění materiálů pro průběh akce a pro účastníky akce; 
• Vytvoření výstupu z akce (souhrnný dokument v elektronické podobě v anglickém jazyce 

určený k distribuci účastníkům akce). 
 

 
Maximální dohodnutá cena:  199 990 Kč, přičemž fakturováno bude dle 
skutečně vynaložených výdajů do maximální výše.   
 
 
  



 
 
 
Fakturu, prosím, vystavte po skončení akce s následujícími údaji: 
 
Ministerstvo financí 
XXXXXXXXX 
Odd. 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Název akce: Zajištění programového obsahu a výstupu 4. setkání platformy SYNERGY Network 
dne 8. 10. 2019 - Financováno z Bilaterálního fondu programu Lidská práva, začleňování Romů a 
domácí a genderově podmíněné násilí, Norské fondy 2014 - 2021. 
 
a zašlete ji elektronicky na e-mail XXXXXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její 
text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se 
zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty 
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být 
uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen 
na to objednatele současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. 
Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 

XXXXXXXXX 
                       vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
Příloha: cenová kalkulace – indikativní rozpočet 
 
Potvrzení Objednávky: 
 
V Praze dne 18.9.2019 
 
 
 
 
…………………………………………………………………… 
proFem - centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s 
dodavatel 



 
 
 
Příloha: cenová kalkulace – indikativní rozpočet 
 

Výdaje na akci Jednotky Za 
jednotku 

Počet 
jednotek Total 

Příprava výstupu z meetingu člověk/den 1900 5 9 500 

Grafika výstupu lumsup 7000 1 7 000 

Vyhledávání relevantních řečníků a jejich 
oslovení člověk/den 1900 25 47 500 

Komunikace obsahu příspěvků vystupujících člověk/den 1900 15 28 500 

Diskuse a finalizace programu člověk/den 1900 15 28 500 

Příprava příspěvku vystupujících proFem 
(XXXXXXXX) vystupující 2500 1 2 500 

Příprava příspěvku vystupujících proFem 
(XXXXXXXX) vystupující 2500 1 2 500 

Příprava příspěvku vystupujících KrutArt (2 
vystupující) vystupující 2000 2 4 000 

Překlad definice TDV celkem 2000 1 2 000 

Materiály a podklady pro účastníky účastník 70 30 2 100 

Publicitní materiály komplet 9698 1 9 698 

Výdaje na akci celkem    143 798 

     

Výdaje na zahraniční experty Jednotky Za 
jednotku 

Počet 
jednotek Total 

XXXXXXXX + XXXXXXX per diems člověk/den 5957 4 23 828 

XXXXXXXX per diems člověk/den 5957 2 11 914 

XXXXXXXX mezinárodní doprava cesta 7500 1 7 500 

XXXXXXXX odměna za účast odměna 12950 1 12 950 

Výdaje na zahraniční experty celkem    56 192 

     

Výdaje komplet celkem    199 990 

 


	XXXXXXXXX

